
 

Suomen kasvukäytävän hankkeen yhteistyösopimus  

Liite rahoitushakemukseen alueiden kestävästä kasvusta ja elinvoiman tukemisesta  

 

YHTEISTYÖSOPIMUS  

Tämä sopimus koskee yhteistyötä Suomen kasvukäytävän verkoston toimijoiden kesken. 

Hankkeen nimi: Suomen kasvukäytävä – kansainvälisesti vetovoimainen sekä resurssiviisas 

innovaatio- ja kokeilualusta 

Päävastuuhenkilö hankkeessa: Jaana Villanen, Suomen kasvukäytävän johtaja, 

jaana.villanen@hameenlinna.fi 

Hankkeen toteutusaika: 1.9.2021-31.12.2023 

 

SOPIMUKSEN TARKOITUS  

Tällä sopimuksella sovitaan sopijaosapuolten välisestä yhteistyöstä ja omarahoitusosuudesta sekä 

muista näihin verrattavista asioista koskien Työ – ja elinkeinoministeriön verkostoyhteistyötä 

edistävän yhteishankkeen toteutuksessa. 

 

SOPIJAOSAPUOLET 

Hattulan kunta, Hausjärven kunta, Helsingin kaupunki, Hämeenkyrön kunta, Hämeenlinnan 

kaupunki, Janakkalan kunta, Kangasalan kaupunki, Lempäälän kunta, Lopen kunta, Nokian 

kaupunki, Pirkkalan kunta, Riihimäen kaupunki, Seinäjoen kaupunki, Tampereen kaupunki, 

Vantaan kaupunki ja Vesilahden kunta 

Uudenmaan liitto, Hämeen liitto sekä Pirkanmaan liitto. 

  

OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 

Kaikki yhteishankkeessa mukanaolevat osapuolet osallistuvat erikseen sovittavalla työpanoksella 

hankkeen toteuttamiseen, ovat hankkeen ohjausryhmän jäseniä, ja lisäksi he osallistuvat hankkeen 

rahoittamiseen vaadittavalla omarahoitusosuudella, joka katetaan täysmääräisesti vuonna 2021 

kerätyistä vuosijäsenmaksuista. Erillistä omarahoitusosuutta hankkeen toteuttamiseen ei kerätä. 

Hämeenlinnan kaupunki (ns. päätoteuttaja) on hakijoista se yhteishankkeen osapuoli, joka vastaa 

yhteydenpidosta rahoittavan viranomaisen eli Hämeen liiton kanssa. 

 

 



Hämeenlinnan kaupunki toimii hankkeen hallinnoijana sekä koordinaattorina. Toteuttaja vastaa 

kaikista hankkeen hallinnointiin liittyvistä toimenpiteistä: täyttää, allekirjoittaa ja lähettää 

maksatushakemuksen rahoittajalle kaikkien osapuolten osalta ja huolehtii siitä, että osatoteuttajat 

ovat tietoisia velvollisuuksistaan. Hankkeen päätoteuttajana Hämeenlinnan kaupunki vastaa myös 

hankkeeseen rekrytoitavista työntekijöistä ja huolehtii projektiin liittyvien kirjanpitoaineistojen 

sekä kaikkien kulujen ja toiminnan tarkastuksen kannalta tarpeellisista asiakirja-aineistojen 

tallennuksesta. Osatoteuttajilla on samat seuranta- ja raportointivelvollisuudet kuin 

päätoteuttajalla koskien työpanosta hankkeeseen. Toteuttajien kesken ei ole organisaatioiden 

välistä laskutusta. Päätoteuttaja kokoaa raportit yhteen ja raportoi rahoittajalle. Sopijaosapuolet 

sitoutuvat suorittamaan yhteistyöhön liittyvät tehtävänsä huolellisesti ja parhaaksi katsomallaan 

ammattitaidolla. 

Yhteissopimuksen allekirjoituksella valtuutetaan päätoteuttaja allekirjoittamaan Katso-tunnisteella 

hankehakemus, maksatushakemukset, seurantaraportit ja muut järjestelmän kautta toimitettavat 

näihin verrannolliset asiakirjat ja raportit. 

 

VOIMASSAOLO 

Sopimus astuu voimaan allekirjoitushetkestä ja on voimassa hankkeen päättymiseen saakka.  

 

MUUTOKSET JA TÄYDENNYKSET SOPIMUKSEEN 

Tämän sopimuksen liitteeksi voidaan tehdä erilaisia täydennyksiä.              

Kaikki lisäykset ja muutokset tähän sopimukseen tehdään kirjallisesti ja ne tulevat kaikkia 

osapuolia sitoviksi, kun kukin osapuoli on ne allekirjoituksellaan vahvistanut.  

Täydennyksissä tulee viitata tähän yhteistyösopimukseen. 

 

ALLEKIRJOITUKSET 

Vahvistamme yhteishankkeen sopimuksen sovitun mukaiseksi sopijaosapuolen allekirjoituksella: 

Hattulan kunta  kunnanjohtaja Pekka Järvi 

Hausjärven kunta  kunnanjohtaja Pekka Määttänen 

Helsingin kaupunki  yleiskaavapäällikkö Pasi Rajala 

Hämeenkyrön kunta  elinympäristöjohtaja Ritva Asula-Myllynen 

Hämeenlinnan kaupunki strategiajohtaja Markku Rimpelä 

Janakkalan kunta  kunnanjohtaja Reijo Siltala 

Kangasalan kaupunki  vs. kehitysjohtaja Jarmo Kivineva 



Lempäälän kunta  yhdyskuntajohtaja Timo Nevala 

Lopen kunta   kunnanjohtaja Mikko Salmela 

Nokian kaupunki  kaupunkikehitysjohtaja Mikko Nieminen 

Pirkkalan kunta  pormestari Marko Jarva 

Riihimäen kaupunki  elinvoimajohtaja Mika Herpiö 

Seinäjoen kaupunki  elinvoimajohtaja Erkki Välimäki 

Tampereen kaupunki  kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki 

Vantaan kaupunki  projektijohtaja Gilbert Koskela 

Vesilahden kunta  kunnanjohtaja Tuomas Hirvonen 

Uudenmaan liitto  liikennesuunnittelupäällikkö Petri Suominen 

Hämeen liitto   maakuntajohtaja Anna-Mari Ahonen 

Pirkanmaan liitto  maakuntajohtaja Esa Halme 

 

 


